[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  23.09.2019

                                                          № 64-р
хут.Бураковский
Об образовании комиссии по работе с инцидентами информационной безопасности в администрации Бураковского сельского поселения Кореновского района

В соответствии с требованиями Положения по работе с инцидентами информационной безопасности администрации Бураковского сельского поселения Кореновского района утвержденного распоряжением администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 02 сентября 2019 года № 53-р «Об утверждении положения по работе с инцидентами информационной безопасности в администрации Бураковского сельского поселения Кореновского района», для анализа инцидентов информационной безопасности, в том числе определения источников и причин возникновения инцидентов, а также оценки их последствий, планирования и принятия мер по предотвращению повторного возникновения инцидентов:

1. Образовать в администрации Бураковского сельского поселения Кореновского района постоянно действующую комиссию по работе с инцидентами и утвердить её состав согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Комиссии по работе с инцидентами в своей работе руководствоваться Положением по работе с инцидентами информационной безопасности администрации Бураковского сельского поселения Кореновского района.

3. Уполномочить председателя комиссии по работе с инцидентами привлекать к работе сотрудников администрации Бураковского сельского поселения Кореновского района, а также определять необходимость и выступать с инициативой о привлечении третьих лиц, не являющихся сотрудниками администрации Бураковского сельского поселения Кореновского района, к работе с данной комиссией.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Бураковского сельского поселения

Кореновского района                                                                         Л.И.Орлецкая

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

                                                                         Бураковского сельского поселения

Кореновского района

от 23.09.2019 года № 64-р

	СОСТАВ

комиссии по работе с инцидентами информационной безопасности

Орлецкая Любовь Ивановна
глава Бураковского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии

Члены комиссии:
Санькова Ирина Петровна
начальник финансового отдела администрации Бураковского сельского поселения Кореновского района;
Абрамкина Зинаида Павловна
начальник общего отдела администрации Бураковского сельского поселения Кореновского района;

Баязова Екатерина Манолисовна
ведущий специалист общего отдела администрации Бураковского сельского поселения Кореновского района.

Глава

Бураковского сельского поселения

Кореновского района                                                                        Л.И.Орлецкая